pﬂ\o’\“’&ﬁ-

Y

@

CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia di Trapani
*e440
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

“}‘[")‘:\‘ del _ I',I 4 ”ﬂ!, 2!"4

OGGETTO: Integrazione orario lavorativo per alcuni dipendenti, con contratto
a tempo determinato, da utilizzare per i servizi indispensabili.
Direttive.

L'anno duemi]agﬁﬁﬂ};! il gjomolpbl& H;)_IJ_';J_ del mese di L(:If_'t M !? 4 in Castelvetrano e nella Sala

delle adunanze, i & riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza il Sig. A_W Felice Junior Errante

QNM{: e sono rispettivamente presenti € assenti i seguenti Sigg.:

nella sua qualith di

| pres. ass

ERRANTE Felice Junior - Sindaco | __j
CALCARA Paolo - Assessore , '
LOMBARDO Francesco - Assessore £ |
CASTELLANO Maria Rosa - Assessore |y
CAMPAGNA Marco Salvatore - Assessore P
RIZZ0O Giuseppe - Assessore | x |
CENTONZE Antonino - Assessore | X ||

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che ghi intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione € invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabiliti tecnica ed in
ordine alla regolarita e alla correttezza dell’azione amministrativa;
- 1l responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilitd contabile e la copertura
finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n. 48/91, modificata con L. R. n.
30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO:

-Che questo Ente ha, nel proprio organico, personale con contratto di lavoro a tempo determinato ed a
tempo parziale, inquadrato nelle varie categorie, che svolge servizio per n. 24 ore settimanali;

-Che con nota prot. 4° servizio n. 2405 dell'1/10/2014, che si allega alla presente deliberazione per
farne parte integrante e sostanziale, il Dirigente del |ll Settore — Uffici Tecnici, ha manifestato a questa
Amministrazione, la necessita di incrementare le ore di attivita lavorativa ai seguenti dipendenti del
settore, per il periodo novembre — dicembre 2014, al fine di migliorare alcuni servizi destinati
all'utenza:

Neciti Edilizi
- Sig. Pisciotta Melchiorre, P.U.C., Cat. C1
- Sig. Siragusa Giovanni, Contrattista, Cat. C1

-Che la spesa complessiva per l'integrazione oraria al predetto personale & di € 2.286,30, compresi
oneri riflessi e Irap, come da prospetto contabile allegato,

-Ravvisata la necessita di predisporre apposita clauscla integrativa al contratto individuale di lavoro
del personale interessato;

-Visto il vigente O.R.EE.LL.;
Ad unanimita di voti espressi nei modi di legge;

DELIBERA

Autorizzare, i seguenti dipendenti, che prestano servizio presso il lll Settore — Uffici Tecnici,
ad effettuare lintegrazione oraria alla normale attivita lavorativa per le ore indicate nel prospetto
contabile allegato, per il periodo Novembre — Dicembre 2014;

Sig. Pisciotta Melchiorre,
Sig. Siragusa Giovanni,

Dare Atto, che il disposto incremento delle ore di attivita lavorativa, comporta la spesa aggiuntiva
di € 2.286,30 compresi oneri riflessi a carico dell'ente e Irap.

Prenotare la spesa complessiva di € 2.286,30 ai relativi capitoli del bilancio comunale 2014,

Incaricare il Dirigente del Settore Affari Generali di provvedere, con apposita clausola, ad
integrare | contratti individuali di lavoro dei predetti dipendenti la cui prestazione lavorativa verra
cosi commisurata in 36 ore settimanali.

Esprimere, per quanto concerne la regolarita e |la correttezza dell’'azione amministrativa, il
parere Favorevole

-

Dichiarare con separata votazione unanime la presants
deliberazicne |. E. ai sensi dell’art. 12 11° comma del
la L. R. n. 44/91.



Regione Siciliana

Provincia Regionale di Trapani
W Citta di Castelvetrano
III SETTORE Selinunte
= UFFICI TECNICi -

7° Servizio; Servizi di Edilizia privata
L EE RN

Via della Rosa, 1 - 91022 Castelvetrano (TP)
Apertura al pubblico: lunedi e giovedi, dalle ore 8.30 alle 13.00
mercoledi , dalle ore 15,30 alle 18,00

Dinigente:  Dott. Livio Elia Maggio  Tel. 0824-809656 - e.mad emaggiogicomune.caslelvelrano (o i - PEC emaggo@ipec.comung castelvelrang 1p.l
Funzionario: Geom, Raffaele Giobbe Tel 0524-909632 - & mail: mi mune. castalvelrano inil - PEC miobbefpec.comune castelvelan tp i

Prospetto di calcolo dell'integrazione salariale
(due unita lavorative per sei settimane)

Il SETTORE - UFFICI TECNICI
Oner rifiessi

Dipendente Categoria | Ore| Paga or, Emolumenti | IRAP 8,50% 31 519% Totale

Pisciotta | Melchiorre |PUC C1 |72 | € 11,34 | € 816,48 € 6940 |€ 25727 | € 1.14315

Siragusa | Giovanni Cont. C1 |72 | € 11,34 | € 81648 € 6940 | € 25727 |€ 1.14315

€ 2.286,30

Sommano

Il Res ;?aﬁe del 7° Servizio
Geom.Raffaele Giobbe

o




Regione Siciliana
Provincia Regionale di Trapani

Citta di Castelvetranp
III SETTORE Selinunte

— UFFICI TECNICi -

4° Servizio: Servizio ldrico Integrato, Gestione PARF,,
Manutenzione Servizi a Rete

ter e

Via delia Rosa, 1 - 91022 Castelvetrano (TP)

Apertura al pubblico: dal lunedi al venerdi, dalle ore 8.30 alle 13.00
mercoledi dalle ore 15,30 alle 18,00

Digente:  Ing. Giuseppe Taddee Tel 0924-909656 - e mail: gladd @mmgm .;asaerm@a;p_ PEG Mm&,ﬁm
Funzionano: Geom. Raffaele Globbe Tel, 0924-309632 - e.mail: rio o Caslehvel

Oggetto: Potenziamento dei servizi all'utenza — Integrazione oraria
-Al Sindaco

-Al Dirigente del Settore
Programmazione Finanziaria
e gestione delle risorse.

Loro Sedi

Al fine di garantire una migliore efficienza di alcuni servizi destinati all’'utenza, é
necessario predisporre apposita integrazione all’'orario lavorativo dei seguenti dipendenti,
quantificando in € 4.573,00 la spesa complessiva per |'assegnazione di tali integrazioni orarie

per il periodo 06 Ottobre — 31 Dicembre 2014:

llleciti edilizi:

Geom. Giovanni Siragusa - contrattista C1

Geom. Melchiorre Pisciotta — contrattista C1

Il Resp
(Ge

be

Protocaiio n oel - profoco 1-2‘4‘-!? sl O4 e Le { “



